お客様各位

拝啓

　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、下記の通り商品の仕様変更につきましてご案内いたします。ご利用頂いておりましたお客様には

①〈仕様変更〉

　　　変更時期：現行仕様品無くなり次第順次切り替え

〈仕様変更内容〉

表面処理をPEコーティングからアルマイト処理に変更

②〈お詫びと訂正〉

　　　2024年4月発行　総合カタログの表記に誤りがございました。

〈訂正内容〉

誤 正

許容荷重　630daN 許容荷重　400daN

仕様変更のお知らせ
2024年5月吉日

敬具

記

TEL:0532-34-7668

大変ご迷惑をお掛けすることになり誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解ご容赦下さいますよう宜しく

お願い申し上げます。

ご愛顧のほどお願い申し上げます。

　今後もお客様がより使い易い商品開発に注力し、皆様のお役に立てる様尽力してまいりますので、引き続き

TMEHジャパン株式会社

P7340スクエアアルミパイプ AST4040A-P-4 AST4040A-A-4

商品名 廃番商品 切り替え商品
2024.4カタログ

掲載ページ

P73

P74

40スクエアアルミパイプ AST4040D-P-4 AST4040D-A-4

40スクエアアルミパイプ ASJ4040A-P-4 ASJ4040A-A-4

P74

P74

40スクエアアルミパイプ ASJ4040C-P-4 ASJ4040C-A-4

40スクエアアルミパイプ ASJ4040D-P-4 ASJ4040D-A-4

P74

P75

40スクエアアルミパイプ ASM4040C-P-4 ASM4040C-A-4

40スクエアアルミパイプ ASM4040R-P-4 ASM4040R-A-4

P69

P69

28スクエアアルミパイプ ASQ2812A-SP-4 ASQ2812A-SA-4

28スクエアアルミパイプ ASQ2812B-SP-4 ASQ2812B-SA-4

P69

P70

28スクエアアルミパイプ ASQ2812C-SP-4 ASQ2812C-SA-4

28スクエアアルミパイプ ASQ2812D-SP-4 ASQ2812D-SA-4

P70

P70

28スクエアアルミパイプ ASQ2812E-SP-4 ASQ2812E-SA-4

28スクエアアルミパイプ AST2828D-P-4 AST2828D-A-4

P41

P41

アルミTフラットパイプ ATF2812SP-4 ATF2812SA-4

アルミLフラットパイプ ALF2812SP-4 ALF2812SA-4

振動吸収タイプ キャスター P688S-2 P164

商品名 対象品番
2024.4カタログ

掲載ページ

振動吸収タイプ キャスター P688R-2 P164

1/2 仕様変更のお知らせ

③〈仕様変更〉

　　　変更時期：現行仕様品無くなり次第順次切り替え

〈仕様変更内容〉

カバー取り付けをボルトナットからタッピングスクリューに変更

変更前 変更後

④〈仕様変更〉

　　　変更時期：現行仕様品無くなり次第順次切り替え

〈仕様変更内容〉

ハンドグリップHG-143を取り付けるために幅を変更

変更前 変更後

アルミジョイントセット BA-1909 ※ハンドグリップ HG-143

以上

アルミジョイントセット BA-1909 P34

商品名 対象品番
2024.4カタログ

掲載ページ

ロータリーユニット ARU-28A P56

ワンウェイクラッチ ACA-309A P56

商品名 対象品番
2024.4カタログ

掲載ページ

2/2 仕様変更のお知らせ